
/EMAr.p., 0 ‘N. A 	eleP. k . 4.,4 	PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 
1 NW 7.  

eio'wg'`'......---- ,9 
- • - 	1969 • - 

1VOVI SNC 

Broj: 0601-49/8-153 
Datum: 09.09.2016. 

Na osnovu Plana 108. Zakona o javnim nabavkama ("Sluibeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zako na, u otvorenom postupku javne nabavke - kancelarijski 
materijal - potrogni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-matematftkog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, Dekan Prirodno-matematidcog 
fakulteta u Novom Sadu, 09.09.2016. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U otvorenom postupku javne nabavke- kancelarijski materijal - potrogni i sitan pribor i sitan 
inventar, po partijama, 30190000 razna kancelarijska oprema i potrepgtine za potrebe Prirodno-
matemati&og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-49/8-5 od 27.04.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i Internet stranici Narudoca, a koji 
postupak se sprovodi u cilju zakljue'enja okvirnog sporazuma, sa dva dobavlja6a za svaku partiju posebno i 
trajanjem okvirnog sporazuma dye godine, 

DODELJUJE SE UGOVOR / IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

- za partiju broj 5 - Olovke, flomasteri, markeri,gumice,reza'd, korektori: 
1. »BIGZ OFFICE GROUP« D.0.0. Beograd, Bulevar vojvode Migiea 17 

Naziv dobra, kolidna i cena: 

Stavka Naziv dobra Departman Kolitina 
jedinitna 
cena bez 
PDV -a 

PDV u 
% 

PDV u 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 

PDV -om 
Partija 5 Olovke, flomasteri, markeri,gumice,rezati, korektori 

1 Hemijska olovka patent srednjeg 
kvaliteta 

03 i 06 11 5,41 20 11,90 71,41 

2 Hemijska olovka "Rotring" ili 
odgovarajude 

02, 04, 05 i 06 99 9,01 20 178,40 1.070,39 

3 Hemijska olovka "Parker" ili 
odgovarajuce 

06 35 22,23 20 155,61 933,66 

4 Grafitna olovka HB 03 i 06 44 2,67 20 23,50 140,98 
5 Tehnidka olovka Staedtler ili 

odgovarajude 0.5 mm 
04 i 06 37 10,38 20 76,81 460,87 

6 Mine za tehnidku olovku Staedtler ili 
odgovarajude 0.5 mm 

03, 04 i 06 84 3,59 20 60,31 361,87 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 NOVI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 



7 Gumica za brisanje, meka 03, 04 i 06 45 1,60 20 14,40 86,40 
8 Rezat za grafitne olovke metalni 03, 04 i 06 10 5,27 20 10,54 63,24 
9 Flomasteri tanki 0.3mm 03 i 06 45 9,38 20 84,42 506,52 
10 Flomasteri lkolski" lmm raznobojni 06 30 4,14 20 24,84 149,04 
11 Flomaster alkoholni min. 3mm 03 i 04 22 5,69 20 25,04 150,22 
12 Marker za CD 01, 02, 03 i 06 28 9,99 20 55,94 335,66 
13 Flomasteri za flip tart i belu tablu 02, 03 i 05 150 11,44 20 343,20 2.059,20 
14 Signir - tekst marker, kosi vrh, 

highlighter, fluorescent 
02, 03, 04 i 06 88 11,28 20 198,53 1.191,17 

15 Flomaster olovka gel u boji 04 i 06 15 9,05 20 27,15 162,90 
16 Korektor u olovci 05 10 23,04 20 46,08 276,48 
17 Korektor u traci min. 8m 01, 03, 04, 05 

i 06 
85 19,99 20 339,83 2.038,98 

18 Korektor u boeici 2/1 01, 02, 03 i 04 11 49,00 20 107,80 646,80 
19 Flomasteri vodootporni 01 2 	5,69 20 2,28 13,66 

UKUPNO CENA BEZ PDV-a 8.932, 88 

UKUPNO CENA SA PDV-om 10.719,45 

Obrazlo2enje 

1. Narailac je dana 27.04.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-49/8-2, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-49/8-3 od 27.04.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 31.05.2016. godine, Komisija je pristupila 
stranoj oceni ponuda i sacinila odgovarajuei lzvegtaj, broj 0601-49/8-51 od 17.06.2016. godine. 

3. Imajuei u vidu navode iz lzve§taja o struthoj oceni ponuda, Komisija je predlaila da se, 
saglasno odredbama e'lana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 'elanom 107. stay 3. Zakona, 
donese odluka da se: 

- za partiju broj 5 - Olovke, flomasteri, markeri, gumice, reza6i, korektori, okvirni sporazum dodeli: 
1. »BIGZ OFFICE GROUP« D.0.0. Beograd, Bulevar vojvode Migiea 17 i 
2. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pa§iea 9 

'gto je ovlakeno lice Naraioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-49/8-76, dana 24.06.2016. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 
- za partiju broj 5 - Olovke, flomasteri, markeri, gumice, reza6i, korektori: 

1. »BIGZ OFFICE GROUP« D.0.0. Beograd, Bulevar vojvode Migiea 17 i 
2. »TG COMMERCE« D.0.0. Novi Sad, Nikole Pagiea 9 

4. Kona6no, imajuei u vidu navode iz ovog obraz1c4enja, Komisija za javnu nabavku 
kancelarijskog materijala - potro'gni i sitan pribor i sitan inventar, po partijama, za potrebe Prirodno-
matemati6kog fakulteta u Novom Sadu, saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, 
a u vezi sa e'lanom 107. stay 3. istog Zakona, predloHa je da se dodeli ugovor / izda narucabenica: 

- za partiju broj 5 - Olovke, flomasteri, markeri, gumice, rezad, korektori: 
1. »BIGZ OFFICE GROUP0 D.0.0. Beograd, Bulevar vojvode Migiea 17 i 

gto je ovlageeno lice Narudoca prihvatilo i odluello kao u dispozitivu. 



5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narutioca u roku od 3 
(tri) dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama tlana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavlj ivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

).: 
.-  

I..  k D EK A N 
°
,

r"' Prirol
L
uAatemat itlogfakulteta 

4, r'  
..-  

A:.  : •-; . 
 

4. .., `.• - . 	b..r Milica Pa;tririo 	ojevie, redovni profesor 

. 	.. 	. .. „. 
A • •_ 	iN 	-: 7'1 	f, 4 ,. .-:- 6- 

•'. a - - •-..- 	- --' 	.i 	r) 
4..,. : ..- 	, r -9  rf 

, ' 4 	• • - - .. : e e 
\ 0 : "...i A v.- ...AI ior• z *  

' 	- . : -, --.., 
11  f .• ' • 	• ' • ' .,,,A1 A:t *  ..b.' 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

